.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS SUL CATARINENSE

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB CREDISULCA SC
CNPJ: 81.367.880/0001-30

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025
2.559.294.436

31.251.187
2.501.658.503
203.598.578
46.286.655
991.518.433
991.513.014
5.419
1.158.287.469
101.967.368
3.500.911
5.925.936
29.790.007
1.085.704
(13.917.812)
2.559.294.436
2.559.294.436
1.592.249.192
359.173.144
1.233.076.048
530.413.223
295.655.042
227.468.620
227.468.577
43
6.701.486
588.076
2.747.421
1.545.947
56.386.578
343.765.941
127.572.696
221.308.267
(5.115.022)
32.186.134
141.145.789
(108.959.655)
2.559.294.436

03/2025

2.549.013.669
32.697.384
2.488.544.693
201.453.207
46.199.760
977.507.873
977.503.258
4.615
1.158.449.746
104.934.107
3.461.869
7.142.445
30.329.437
1.114.222
(14.276.381)
2.549.013.669
2.549.013.669
1.592.245.521
371.467.202
1.220.778.320
522.972.430
284.416.906
231.148.952
231.148.952
0
6.686.794
719.777
2.730.807
1.292.262
59.882.901
343.744.275
127.551.030
221.308.267
(5.115.022)
26.145.472
104.511.807
(78.366.335)
2.549.013.669



