



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS SUL CATARINENSE
SICOOB CREDISULCA SC
CNPJ: 81.367.880/0001-30
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	2.559.294.436	2.549.013.669
DISPONIBILIDADES	31.251.187	32.697.384
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	2.501.658.503	2.488.544.693
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	203.598.578	201.453.207
Títulos e Valores Mobiliários	46.286.655	46.199.760
Relações Interfinanceiras	991.518.433	977.507.873
Centralização Financeira	991.513.014	977.503.258
Outras Relações Interfinanceiras	5.419	4.615
Operações de Crédito	1.158.287.469	1.158.449.746
Outros Ativos Financeiros	101.967.368	104.934.107
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	3.500.911	3.461.869
OUTROS ATIVOS	5.925.936	7.142.445
IMOBILIZADO DE USO	29.790.007	30.329.437
INTANGÍVEL	1.085.704	1.114.222
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(13.917.812)	(14.276.381)
TOTAL DO ATIVO	2.559.294.436	2.549.013.669
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.559.294.436	2.549.013.669
DEPÓSITOS	1.592.249.192	1.592.245.521
Depósitos à Vista	359.173.144	371.467.202
Depósitos à Prazo	1.233.076.048	1.220.778.320
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	530.413.223	522.972.430
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	295.655.042	284.416.906
Relações Interfinanceiras	227.468.620	231.148.952
Repasses Interfinanceiros	227.468.577	231.148.952
Outras Relações Interfinanceiras	43	0
Obrigações por Empréstimos e Repasses	6.701.486	6.686.794
Outros Passivos Financeiros	588.076	719.777
PROVISÕES	2.747.421	2.730.807
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.545.947	1.292.262
OUTROS PASSIVOS	56.386.578	59.882.901
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	343.765.941	343.744.275
CAPITAL SOCIAL	127.572.696	127.551.030
RESERVAS DE SOBRAS	221.308.267	221.308.267
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(5.115.022)	(5.115.022)
CONTAS DE RESULTADO	32.186.134	26.145.472
RECEITAS	141.145.789	104.511.807
DESPESAS	(108.959.655)	(78.366.335)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.559.294.436	2.549.013.669